

ZP.271.1.1.2015.JSz

Do Wykonawców

postępowania przetargowego

Nr ZP.271.1.1.2015.JSz

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb Gminy Głuchołazy oraz gminnych jednostek organizacyjnych**”

Burmistrz Głuchołaz działając w imieniu Zamawiającego - Gminy Głuchołazy, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień treści SIWZ, odpowiadając na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

W formularzu cenowym zaczynając od podmiotu świetlica w Charbielinie w polu Dystrybucja stała jest umieszczona ilość miesięcy (18) podczas gdy w przypadku wcześniejszych podmiotów jest format prawidłowy (moc umowna x ilość godzin) Czy tak powinno być ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że formularz cenowy załączony do Zmian i wyjaśnień SIWZ z dnia 08.05.2015r. został przygotowany na podstawie wątpliwości, zapytań i sugestii Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

Pytanie 2

Również w przypadku podmiotu świetlica w Charbielinie na formularzu cenowym wskazana jest grupa taryfowa W-5, podczas gdy w załączniku nr 1 do SIWZ w przypadku tego podmiotu wskazana jest grupa taryfowa W3.6 .Która opcja jest właściwa ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w w formularzu cenowym taryfa punktu świetlica Charbielin 27 taryfa została określona jako : „ dla grup taryfowych < W-5” , co jest zgodne z określoną dla tego punktu grupą taryfową (W- 3.6) w załączniku nr 1 do SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ..

Otrzymują wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy w postępowaniu
2. Tablica ogłoszeń, BIP,
3. a/a

Zastępca Burmistrza
mgr inż. Roman Sambor